平成 28年５月 12日

各      位

会 社 名  徳倉建設株式会社

代表者名  代表取締役社長 德倉正晴

（コード番号 １８９２ 名証第２部）

問合せ先  取締役経営管理本部長 郡司哲夫

（TEL．０５２－９６１－３２７１）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年５月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本役員等の異動は、平成 28年６月 29日開催予定の第 71回定時株主総会およびその後の

取締役会において、正式に決定される予定です。

記

 １．取締役の異動

（１）役職の変更

氏 名 （新） （現）

細 畠 秀 雄
代表取締役執行役員副社長

営業本部長

代表取締役専務執行役員

本店長

荻 原 三 郎
取締役専務執行役員

本店長

取締役専務執行役員

土木事業統括及び営業担当

菅   祥 行
取締役専務執行役員

営業担当

取締役専務執行役員

営業本部長

岡 田 博 明
取締役常務執行役員

土木事業本部長

取締役執行役員

土木事業本部長

（２）退任取締役

氏 名 （新） （現）

荒 金   孝
常務執行役員

国際支店長兼同中南米支配人

取締役執行役員

国際事業本部長兼同中南米支配人

２．執行役員の異動

（１）新任執行役員

氏 名 （新） （現）

勝 海   務 常務執行役員 土木事業担当 常任顧問

内 田   昭 執行役員 社長室長 役員待遇 社長室長

横 地 博 之
執行役員

建築事業本部副本部長

常任参与

建築事業本部副本部長

（２）役職の変更

氏 名 （新） （現）

山 下 信 夫 常務執行役員 東京支店長 執行役員 東京支店長

（３）退任執行役員

氏 名 （新） （現）

佐 藤 昌 紀 顧問

執行役員

国際事業本部ハイチ共和国南東県

ジャクメル病院整備計画プロジェ

クトマネージャー

以  上